
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPJO. DE EDUCACTóN

* 
-§UB-DEPTO. PERSONAI. '

Laboral dlas Adm¡nistrat¡vos.

1 4 JUL. 2022
LOTA.

DECRETO NO z?87

La Solicitud de Dlas Administrativos presentada por los funcionarios
del Depto. de Educación Mun¡c¡pal; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden
del Sr. Alcalde'; D.F.L. No1, del 24.01.1994, 'Código del Trabajo', Estatuto Docenle Ley 19.070, 'Estatuto de Funcionarios
l\,íunicipales', Ley 18.883: y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N"18.695, Orgánica
Constituc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:
REGULARICESE Y APRUEBESE Dlas Admin¡strat¡vos a los func¡onarios del Departamento de

Educación Munic¡pal, correspondientes alaño 2022 que a continuación se ind¡can:

REGULARICESE, APRUEBASE, COMUNIOUESE YARCHIVESE

c .¿;,.

(+t
':€^,-

:1

!fr
{ EO\l(''A

\() 1l

CARRASCO
EDUCACION MIJNICIPAL

- Alcaldia.
- Contraloría
- Transparencia unicipal.

uneraciones.- Sub-Depto.
- Sub-Depto. Pers

A45 10 06.2022 01 2 112Carmen Espinoza Parra

lngrid Floto González 445 2022 13 06 2022 13.06.2022 01 03

Morelia Sáez N4anc¡lla A-45 2022 15.06.2022 15.06 2022 01 03

S¡lvana Campos Castillo A-45 2022 17.06.2022 17.06.2022 01 04

Marianela Santibáñez Sáez 2022 23.06.2022 1t2 31t2

Fabiola Cisterna Conejeros A-45 2022 14 46.2022 14.06.2022 1t2 03

Fabiola C¡sterna Conejeros A45 2022 24.06.2022 24.06.2022 01 02

Camila Sitva Salgado D-694 2022 16.06.2022 16.46.2022 01 04

Karen Fonseca Higueras D-694 2022 17.46.2022 17.06.2022 01 a4

Nicole Ancatrio Gaete D-694 2022 17 .06.2022 17.06.2022 01 03

Teresa Hidalgo Arriagada D-694 2022 24.06.2022 24.06.2022 01 05

Evelyn DÍaz Garcés D-694 2022 24.06.2022 24.06.2022 01 a4

Elizabeth C¡fuentes Castro D-694 2422 01.07.2022 01

[4ónica Escobar Claramunt D,694 2022 30.46.2022 30.06 2022 01 05

ARJON
MURET

t\/ c/J t\.448/

- Carpeta Func¡onar¡a
- Archivo.

TEROS S

ORDEN DEL SEÑoR ALcALDE"

- Regularícese y Apruébese Ausencia

Vistos:

I

L.ÑOMBRE RUN PERIODO DESDE NUItrN I

10.06.2022

A-45 23.06.2022

01.07.2022


